Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Fazenda
Fundo Único de Previdência Social do Estado do Rio de Janeiro

FUNDO ÚNICO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO

RIOPREVIDÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Pregão Eletrônico do Fundo Único de Previdência Social do Estado do

Rio de Janeiro – Rioprevidência – torna público que realizará no Portal de Compras SIGA

a seguinte licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 010/2025

OBJETO: O objeto da presente licitação é a prestação de serviço de plataforma

integrada de qualidade de vida no trabalho e bem-estar, oferecendo acesso a

uma ampla rede de academias, estúdios e plataformas de saúde mental e

qualidade de vida para todos os servidores em exercício no

RIOPREVIDÊNCIA, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital e seus anexos.

TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

DATA DE REALIZAÇÃO: 27/10/2025 às 10:00h

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI-040014/008906/2025

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.compras.rj.gov.br

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no Portal SIGA, no

endereço   eletrônico   acima   citado   e   no   site   do   Rioprevidência
Fundo Único de Previdência Social do Estado do Rio de Janeiro – Rioprevidência

Sede Administrativa: Rua da Alfândega nº 8, Centro. Rio de Janeiro/RJ – CEP 20070-000
Telefone: (21) 2332-5151 – rj.gov.br/rioprevidencia

https://www.compras.rj.gov.br/

Governo do Estado do Rio de Janeiro

Secretaria de Estado de Fazenda
Fundo Único de Previdência Social do Estado do Rio de Janeiro

https://www.rj.gov.br/rioprevidencia/, clicar em “Transparência” e depois em “Licitações

e Contratos”.

Outras informações sobre a presente licitação através do e-mail

licitacao@rioprevidencia.rj.gov.br

Fundo Único de Previdência Social do Estado do Rio de Janeiro – Rioprevidência

Sede Administrativa: Rua da Alfândega nº 8, Centro. Rio de Janeiro/RJ – CEP 20070-000
Telefone: (21) 2332-5151 – rj.gov.br/rioprevidencia

http://www.rj.gov.br/rioprevidencia/
mailto:licitacao@rioprevidencia.rj.gov.br